eonpararot. Tandem ipse miles nna cum aliis amieis boib qailHisdaiii

ad nostram arcedeus preseuciaui, ut convcncionem liuiusmodi supra-

dictam ratam habere dignaremtir et gratam, cnm instancia postulaliat.

» Et nop «suis et amioorurn suorum in hac parte preeibiiR anniientes,

eonseusimas et permisimas^ qaod dedit quinquaginta marcas memo-
ratas pro eisdem qainqae mansis sibi et nxori ane Bopradicte quam

dia yiverent poBBidendis; ita yideUeet, qaod post mortem alteritiB ip*

Bontm idem t maiiBi in dimidio atatim et poBt ambomm mortenot in

D tote lediTe debeant ad eedeBiam in Sebiffinbnre Bepedietam pro ranne-

dio et salate animamm eaamm Hbere pemtaB et absolate propter

deum. Ceteriim protcstamur publice, quod prcfatus miles alioä duos

Diansos apud villam Holdzhüßin predictam sitos eciam et pertinentes

ad qninquc supradietos qnodaiu intcrvcDiente concambio pibi taliter

5 conparavit, qaod post obitam ipsiuB militU statim ad ecoleeiam in

Schiffinbarc revolvantar libere in omniboB et Bolnte» nee Eli^abet

Itgittima ipsias anpradieta iniiB aliqnid obtineie poBsil ant debeat in

eisdem. In eoiaa facti teetimoniam et xobor omniam piemiasoram

noB ad praees eioadem militiB et inBtaneiam BigUlom noBtram ana cam
0 sigilio oppidi Wetflariensis apponi decrevimuB presentibiiB litteris pro

testimonio veritatis. Huius rei testes sunt: Gerlacus, Makarius et

JuhuiiDes milites de Limliii, Sifridiif? de Hattiurude, WidroUius de

Nordecke, Siboldns et Siboldus dicti Canes, Vasoldus nüles de Lindin,

Wernerus miles dictos Conuuegil*), Cono et HermannuB Halaer militea

6 de Clebefe et alii quam plana fide digni.

Datam et aetam in Giezin, anno domini m ee zr

Aus orig.-petg. m Marburg ideutscho.,. Von den an geflocbteuon hani-

icbafliMi ang^hlngteo Biegeln ist nur ein bruchstück des zweiten (stadt Wetzlar)

trliattMi. Aaf der rttekselte itelit Toa band des 16. jabrb.: *Dee Utteim dielt de

a aeptem mansis litis ia Holeahnseii prope Oleen'.

i352. Baldewm pr&pat zu Sck^enberg verkauft die giUer zu

dudenhofen, die Konrad von Wieseck dem kloster Schilfenher

g

vermacht Aal, an Gemünd von Dudenhofen, 1^46 jul, 21.

Ego BaldewinaB prepoBitaa in Schiffenbnrch nniversis presentem i246

»litteram visuris notum esse eupio, quod bona propria eclesie Scbiftcn- i^^^

burgcDsis in Düdenboben sita a Cunradu de Wiscbe eidem eclesie

legata de consensa et bona deliberatione conveutaum caaoniooram et

1) Mit *Ootn' tndlgl eine mUo im orif.
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dominarum oecnon conversorum in Schiffenburgenfli existentiam eekü